
 

OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

ЗА ПАРТИЈУ 2 – ТОАЛЕТ ПАПИР И ПАПИРНИ УБРУСИ 

Назив наручиоца: 
 

Универзитет у Београду - Филозофски факултет 

Адреса наручиоца: 
 

Београд, Чика Љубина 18-20 

Интернет страница наручиоца: 
 

www.f.bg.ac.rs 

Врста наручиоца: 
 

Просвета 

Врста предмета: 
 

Добрa 

Опис услуге, назив и ознака из 
општег речника набавке 

Предмет јавне набавке мале вредности је набавка 
потрошног материјалa и средстaва за одржавање 
хигијене за потребе Филозофског факултета у 
Београду. Назив и ознака из општег речника: 
3983000 – Производи за чишћење и 33760000 – 
Тоалетна хартија, марамице, пешкири за руке и 
салвете. 

Партије: 

Предмет јавне набавке је обликован по партијама, 
и то: Партија 1 – Потрошни материјал и средства 
за одржавање хигијене.Партија 2 – Тоалет папир и 
папирни убруси. 

Уговорена вредност за Партију 2 – 
Тоалет папир и папирни убруси: 

441.092,00 динара 
 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 6 

Највиша и најнижа понуђена цена: 945.372,00 динара и 441.092,00 динара 

Датум доношења одлуке о додели 
уговора: 

11.04.2014. године 

Датум закључења уговора: 
 

24.04.2014. године 

Основни подаци о добављачу: 

Предузеће за производњу, прераду посредовање 
услуге и трговину на велико и мало еxport – import 
PRO GALVANO MIKROMETAL АД, Земун, 
улица Марка Николића број 9, порески 
идентификациони број  100002590, матични број 
07460627 

Период важења уговора: 
 

једна година 

 

 


